嵊州市甘霖镇中心卫生院保安服务自行

采购公告

各供应商：

嵊州市甘霖镇中心卫生院组织保安服务自行采购，请有意向的供应商位积极参加，有关内容公告如下:

1.时间：2025年5月 17日下午14：00；

2.地点：嵊州市甘霖镇中心卫生院八楼会议室；

3.采购内容：嵊州市甘霖镇中心卫生院保安服务，具体如下：
	序号
	采购项目
	数量
	单位
	预算（万元）

	1
	嵊州市甘霖镇中心卫生院保安服务
	1
	年
	15

4.供应商资格条件：

（1）具有公安部门颁发的保安服务许可证资质。

（2）近三年在经营活动中没有重大违法记录。

5.本项目不接受分包。

6.投标文件组成：

（1）营业执照复印件。

（2）法定代表人授权委托书。

（3）保安人员保安证及健康体检报告复印件。

（4）消控室保安人员消控证书复印件

（5）保安人员拟派方案

（6）业绩，优惠措施

（7）报价文件

7.组织形式:资料提交、项目介绍《时间10分钟)、专家提问、二次报价，专家讨论，中标单位确定。
8.联系人：金老师，电话:0575-83798521

9.附件：采购需求

                                嵊州市甘霖镇中心卫生院

                                  2025年4月9 日
附件
采购需求

为打造安全、有序的就诊环境，有效应对医院突发事件的处置，保障医院干部职工和人民群众的生命财产全，确保嵊州市甘霖镇中心卫生院的正常运行，现就保安采购工作要求如下。

一、岗位需求

男保安6名，有保安证，其中队长1名，2名队员要同时有消控室上岗证。

二、人员要求
1.品行端正，无任何不良社会记录，热爱保安工作；

2.身体健康，五官端正，无纹身，无染发，裸眼视力在1.0以上(市级以上医院出具的健康体检报告），具有一定的应变和说服能力，会讲普通话；

3.原则上年龄60周岁以下，身高165CM以上，初中以上文化程度，党员、退伍军人、有保安工作经验者优先录用；

4.招录人员须经保安公司岗前培训合格，并通过医院急救、抢救、院感等基本知识培训，再经医院面试、审查通过后方可录用。

三、服务内容

提供24小时安全保卫、车辆收费管理、医院秩序维护、消防巡查、打击医托医闹、协助处理医疗纠纷及各类应急突发事件、其他临时性工作等。
四、服务期限：一年。

五、保安人员考核办法
1.保安服务考核实行百分制，由医院安监科每月进行检查考核（考核表见附件1）。

2.采取扣分法进行考核，评分结果作为对保安服务工作质量的奖惩依据。奖惩制度：考评分90分及以上为良好，75—89分为一般，75分以下为较差。考评结果为良好的，按合同规定正常支付服务费；考评结果为一般的，按规定扣除中标单位相应月份服务费各1000元，累计结算；考评结果为较差的，扣除中标单位相应月服务费各3000元，累计结算；连续两个月考评低于75分的，中标单位须重新选派新的保安人员进行替换，如中标单位不配合的，医院有权单方中止合同。

六、其他

入院机动车收取的费用归中标单位所有（军车、公务车辆、特种车辆、医院职工车辆等不收费）。合同期内如政策变动导致停车场收费标准发生调整，引发的任何损失或额外费用，由中标单位自行承担。停车收费系统设施设备由中标单位负责升级维护维修，医院不承担任何额外费用或责任。

附件1

保安人员考核记录表
	序号
	考 核 内 容
	分值
	扣分及原因

	不按规定填写值班日志、未按时巡逻、交接班或不按有关规定进行交接班。
	10

	值班室内外卫生脏、乱、差，容留闲杂人员在值班室或保安在值班室内抽烟、睡觉。
	10

	仪表不端正、不按规定着装，岗位上吸烟、吃零食、玩手机或当班人员酒后上岗的。
	10

	当班不维护医院秩序，导致医疗工作受到干扰、病患人员混乱等情况。
	10

	对医院下达的工作任务，未能如期完成，而又没有正当理由。
	10

	不按规定管理出入车辆，导致车辆停放秩序混乱、道路堵塞的。
	10

	对来院人员态度粗暴、未使用礼貌用语、引起纠纷或有效投诉。
	10

	遇突发性事件、安全隐患等不及时现场处置或向上级汇报。
	10

	当班人员玩忽职守，离岗、脱岗，疏于防范，造成不良后果的。
	10

	院内发生纠纷、打架、医闹等安保事件或火灾，不能及时有效到现场处置的。
	10

	                 总计得分